1316 ze zmianami wykonując obowiązek 
wynikający z Art. 18 ust 1 e1 Zarząd Diecezjalnego Instytutu Muzyki Kościelnej podaje do 
publicznej wiadomości informacje o otrzymanych darowiznach w roku 2020 oraz celach na 
który zostały przeznaczone: 

I. Ogólna kwota darowizn w roku 2020 - 73 998,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem - 00/100 złotych 

II. Wykaz darowizn otrzymanych przez DIMK od osób prawnych Gednorazowe darowizny 
przekraczające kwotę 15 OOO, 00 zł; darowizny od jednego darczyńcy, których suma w roku 
2019 przekroczyła 35 000,00 zł.) 

I. 

Nazwa Darczyńcy Siedziba Darczyńcy